1. מכתבתו של מר עקיבא אלדר בעיתון הארץ מיום זה עולה, כי הועדה הבינמשרדית החליטה שלא להכיר בנפגעי פיגוע הטרור בשפרעם – **הזאר ודינא תורכי, נאדר חאיק ומישיל בחוס ז"ל**, כנפגעי פעולת איבה. הסיבה לכך, ע-פי האמור בכתבה הנ"ל, הנה אי תחולת חוק התגמולים לנפגעי פעולות איבה, תש"ל – 1970 (להלן: "החוק") על קורבנות הפיגוע עסקינן.
2. אי ההכרה בקורבנות הפיגוע בשפרעם כנפגעי פעולת איבה לא רק שהיא סותרת את תכלית חוק התגמולים אלא משמעה הצהרה רשמית, לפיה מעשהו הנתעב של הרוצח נתן זאדה, איננו אלא אירוע פלילי רגיל ולא מעשה איבה שכוון נגד אזרחים ערבים חפים מפשע, על רק גזעני.
3.